823Catalogue Agécom-Diffusion 2024-2025
20BÂTIMENTS & TRAVAUX PUBLICS
Carotteuse professionnelle avec socle
Caractéristiques :
• Socle réduit à cheviller / combiné.
• Nouveau système de fixation moteur „STS”.
• Réglage angulaire jusqu'à 45°.
• Cabestan adaptable des 2 côtés.

• Raccord de broche 1 1/4“ UNC
+ R½”.
• Led de surcharge.
• Niveau à bulle sur poignée.
• Kit outils SW 32 & SW 41 et
coffret de transport inclus.
Utilisation :
• A utiliser avec aspirateur classe
de poussières M.
Composition :
• Livrée avec poignée bêche
pour carottage manuel.
Ø carottage
(mm) : segments (Lxlxh) : Nb.
segments : Réf.
42 24x3,2x10 mm 3 224KT42​​
52 24x3,2x10 mm 4 224KT52​​
62 24x3,2x10 mm 4 224KT62​​
72 24x3,2x10 mm 5 224KT72​​
82 24x3,2x10 mm 5 224KT82​​
92 24x3,2x10 mm 5 224KT92​​
102 24x3,2x10 mm 6 224KT102​​
107 24x3,2x10 mm 6 224KT107​​
​
Ø carottage
(mm) : segments (Lxlxh) : Nb.
segments : Réf.
112 24x3,2x10 mm 6 224KT112​​
122 24x3,2x10 mm 7 224KT122​​
127 24x3,2x10 mm 7 224KT127​​
132 24x3,2x10 mm 7 224KT132​​
152 24x3,2x10 mm 7 224KT152​​
162 24x3,2x10 mm 8 224KT162​​
182 24x3,2x10 mm 8 224KT182​​
202 24x3,2x10 mm 8 224KT202​​
​
Couronnes à sec spéciales
micro-percussion
Gamme Standard/Béton